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Årsmelding 2015 for AUF i Hordaland 
 
Fylkesstyret 
Fylkesstyret blei valgt på årsmøtet 30. Januar – 31. Januar 2015. Fylkesstyret har avholdt 8 fylkesstyremøter (7 i 2015 
og 1 i 2016). 
 
Fylkesstyrets sammensetning 
Leder    Mari Klokkerstuen Kjellesvik Etne AUF 
Politisk nestleder  Emil Gadolin   Bergen AUF 
Organisatorisk nestleder Sandra Kristin Austgulen Os AUF 
Økonomiansvarlig  Øyvind Hartveit   Osterøy AUF 
1. Styremedlem   Stian Jean Opedal Davies Askøy AUF 
2. Styremedlem   Ronja Breisnes   Bergen AUF 
3. Styremedlem   Benjamin Jakobsen  Askøy AUF 
4. Styremedlem   Ragnhild Hoff Eilertsen  Bergen AUF 
5. Styremedlem   Emil Tomasgard  Odda AUF 
1. Varamedlem   Solveig Grepperud  Sotra og Øygarden AUF 
2. Varamedlem   Henrik Drivenes  Bergen AUF  
 
Landsstyrerepresentanter 
Mari Klokkerstuen Kjellesvik  vara: Sandra Kristin Austgulen 
Emil Gadolin    vara: Øyvind Hartveit 
 
Tiltredende i fylkesstyret 
Lokallagsleder   Lasse Tverdal    Odda AUF 
Lokallagsleder   Trym Vårdal   Kvinnherad AUF 
Lokallagsleder   Per Skram   Stord AUF 
Lokallagsleder   Sanne Pooja Hauge  Lindås AUF 
Lokallagsleder   Jeanette Heggen  Austevoll AUF 
Lokallagsleder   Mari Nævdal   Voss AUF 
Sentralstyremedlem  Linn Kristin Engø  Bergen AUF 
Fylkessekretær   Guro Kvist(t.o.m juli)  Bergen AUF 
    Andreas Jansen (f.o.m juli) Askøy AUF 
 
Lokallagslederne i Askøy AUF, Sotra og Øygarden AUF, Bergen AUF og Os AUF er ordinære medlemmer av 
fylkesstyret i tillegg til lederverv i sine respektive lokallag.  
 
SMIL-ansvarlige 
SMIL står for skole og arbeid, miljø og klima, internasjonat og likestilling og inkludering. Dette er AUFs fire politiske 
hovudområder. Fylkesstyret setter ned SMIL-ansvarlig i begynnelsen av perioden. Den ansvarlige for hvert av de 
politiske områdene deltar på kurs i regi av AUF sentralt, samt har ansvar for å arrangere minst ett temamøte i løpet 
av året innenfor sitt respektive felt.  
 
Skole og arbeid   Henrik Drivenes   Askøy AUF 
Miljø og klima   Stian Jean Opedal Davies  Askøy AUF 
Internasjonalt   Benjamin Jakobsen   Bergen AUF 
Likestilling og inkludering Solveig Grepperud   Sotra og Øygarden AUF 
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Lokallag 
AUF i Hordaland har 11 aktive lokallag. I 2015 blei det opprettet tre nye lokallag: Voss AUF, Austevoll AUF og Os AUF. 
Kvinnherad AUF hadde ekstraordinært årsmøte 27. juli der Trym Vårdal blei valgt som ny leder. 
 
Lokallagsledere:  
Lokallag   Valgt på årsmøte i 2015   Valgt på årsmøte 2016 
Askøy AUF   Benjamin Jakobsen   Andreas Bondehagen 
Bergen AUF   Ronja Breisnes    Emil Engø 
Kvinnherad AUF  Nikolai Rørdal (Trym Vårdal fra 27. Juli)  
Lindås AUF   Sanne Pooja Hauge   Ole Christian Valdersnes 
Odda AUF   Lasse Tverdal    Lasse Tverdal 
Osterøy AUF   (fungerende) Øyvind Hartveit   
Sotra og Øygarden AUF  Solveig Grepperud   Rebekka S. Moldøen 
Stord AUF   Per Skram     
Os AUF    Sandra Kristin Austgulen  Idun Fjeld 
Austevoll AUF   Jeanette Heggen   Johanna Nordeide 
Voss AUF   Mari Nævdal    Mari Nævdal 
 
Fylkessekretær 
Guro Kvist var ansatt som fylkessekretær frem til slutten av juli 2015, og deretter ble Andreas Jansen ansatt som 
fylkessekretær. Begge skal ha mye skryt for sin gode innsats for fylkeslaget i 2015! 
 
Kontrollkomite 
Kontrollkomiteen ble valgt på årsmøtet. Den har bestått av Christina Nessa(leder), Linda Lein og Nikolas Dale 
Skjerping. 
 
Valgkomite 
Valgkomiteen ble valgt på årsmøtet. Den har bestått av Øystein Hassel (Leder), Oda Marie Villanger, Linn Kristin 
Engø, Reimar Teigland, Stein Ove Lien, Tone Moe(vara), Johnny Håvik(vara) og Julie Sætre (vara).  
 
Representasjon i sentralstyret 
Linn Kristin Engø er vårt sentralstyremedlem, og der sitter hun i arbeidsgruppen for likestilling og inkludering. Hun er 
også redaktør for medlemsbladet Praksis.  
 
Representasjon i sentrale komiteer og utvalg eller skolering 
Mari Klokkerstuen Kjellesvik – valgkamputvalget 
Øystein Hassel, Ronja Breisnes, Snorre Skjevrak og Linn Kristin Engø – sentral debattskolering 
Andreas Jansen – var med på tur til Vilnius, Georgia, for å møte vår søsterorganisasjon, YSG (Young Socialists 
Georgia) og FYM. 
 
Aktivitet og valgkamp 
Det har vært et høyt aktivitetsnivå i AUF i Hordaland i 2015, og lokallagene våre skal ha utrolig mye skryt for 
aktiviteten det siste året. Lokallagene har arrangert et bredt spekter av medlemsmøter, temamøter, politiske 
verksteder, sosiale arrangementer, politiske aksjoner, skolebesøk, representantskapsmøter og helgesamlnger. I 
tillegg til dette har dette vært et valgår, og vi har gjennomført en eksepsjonelt bra valgkamp, både skolevalgkamp og 
den ordinære valgkampen. Det vil alltid være et forbedringspotensiale, men resultatene tyder på at vi har gjort mye 
rett. Resultatet i skolevalgkampen er det beste AUF i Hordaland noen gang har fått, og vi fikk 32%! 80% av 
Hordalands befolkning bor nå i en arbeiderpartistyrt kommune, og vi har endelig fått en fylkesordfører i fra 
Arbeiderpartiet.  
 
I 2015 har det blitt arrangert en rekke temamøter og politiske verksteder. Disse har dekket et bredt spekter av 
politiske områder og har blitt arrangert alene av fylket og i samarbeid med lokallagene. Vi har også hatt flere 
medlemsmøter, samlinger og representantskap. 
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Folkevalgte ungdomskandidater 
Mari Klokkerstuen Kjellesvik  Hordaland Fylkeskommune 
Emil Gadolin    Hordaland Fylkeskommune 
Ragnhild Hoff Eilertsen   Hordaland Fylkeskommune (vara) 
Linn Kristin Engø   Bergen Kommune 
Ronja Løseth Breisnes   Bergen Kommune 
Øystein Hassel    Bergen Kommune 
Linn Katrin Pilskog   Bergen Kommune 
Shady Hassan Abusaada  Bergen Kommune 
Linda Lein    Bergen Kommune (vara) 
Stian Jean Opedal Davies  Askøy Kommune 
Benjamin Jakobsen   Askøy Kommune 
Nikolai Rørdal    Kvinnherad Kommune 
Andrea Hartveit   Osterøy Kommue 
Solveig Grepperud   Øygarden Kommune 
Sandra Kristin Austgulen  Os Kommune 
Arne Toivo Fjose Sandberg  Voss Kommune 
Emil Tomasgard   Odda Kommune 
 
Representantskapsmøter 
AUF i Hordaland har avholdt ett representantskapsmøte i 2015. Det er alt for lite, og fylkesstyret og fylkesleder må ta 
dette på alvor, og gå inn for å holde flere representantskap i 2016.  
 
Regionalt Seminar Vestland 
Regionalt Seminar Vestland ble ikke gjennomført i 2015. Dette året var det Møre og Romsdal som hadde ansvaret 
for å ha seminaret.   
 
Jentesamling 
24. oktober arrangerte vi jentesamling for jentene i AUF i Hordaland. Rundt 20 jenter deltok. Linn Kristin Engø, 
Snorre Skjevrak og Mari Klokkerstuen Kjellesvik holdt innledninger som handlet om taleteknikk, feminisme og 
hvordan det er å være jente i politikken.  
 
Dette kurset ble avholdt for å motivere jenter til å stille til verv og ta til ordet i debatter, da vi ser at jenter er 
underrepresentert på disse områdene.  
 
Julekurs 
11. – 13. desember hadde vi julekurs på Osterøy. Dette er en årlig tradisjon at AUF i Hordaland hver desember 
arrangerer en helgesamling for medlemmene. Mange nye medlemmer deltok på julekurset og vi fikk besøk av 
Karoline Soot og August Hansen som jobber på sentralt, Linn Kristin Engø(sentralstyremedlem) og Erik Hagen(leder 
for Støttekomiteen for Vest-Sahara).  
 
Økonomi 
AUF i Hordaland gjekk i 2015 med eit overskot på kr 32 585,-. Dette er eit solid resultat i eit valkampsår, men det må 
feirast med eit par merknadar. 
 
Rett over nyttår vart det gjort utbetalingar på rundt kr 20 000,-, samtidig som ein fakturafeil førte til at me fekk 
tilbakeført kr 10 000,-. Overskotet er altså nærmare kr 20 000,- enn kr 30 000,-. 
 
Dette har likevel vore eit godt økonomisk år for Hordaland. Ved å auke inntektene har me vore i stand til å auke 
aktiviteten vår. Dette var viktig då utgiftene til valkampmateriale blei større enn forventa, som førte til at 
mesteparten av støtta til Hordaland Arbeidarpartiet blei brukt på dette. Dei auka inntektene gjorde at AUFiH likevel 
var i stand til å drive eigen valkamp. 
 
Som vanleg oppstod likviditetsproblem midt i året, men desse blei løyst med god samtale med AUF sentralt og 
partiet. Husleiga har i auka i år òg. Viss den fortsett aukinga må organisasjonen vurdere andre løysingar, saman med 
Hordaland Arbeidarparti og Folkets Hus AS. 
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AUF i Hordaland sin økonomi er trygg, men ikkje ekstremt god. Med eit godt mellomvalsår så kan me som 
organisasjon sjå fram til valkampen i 2017, der me burde vere mykje betre økonomisk rusta enn me var i 2015. 
 
AUF i Hordaland sitt rekneskap har blitt ført av Elisabeth Refvik frå Hordaland Arbeidarparti og godkjent av ein 
statsautorisert revisor. 
 
Media  
AUF i Hordaland har vært godt synlige i media i 2015. Vi har vært synlige i Bergens Tidene, Bergensavisen, NRK 
Hordaland, Strilen, Sunnhordland, Grannar, Bygdanytt, Askøyværingen, Vestnytt, Åsane Tidende, Fanaposten, Os- og 
Fusaposten, Sunnhordland, Kvinnheringen, Hardanger Folkeblad, Radio Folgefonn, Radio Puddefjord, 
Studentradioen og Studvest, for å nevne noen. Majoriteten av oppslagene var i sammenheng med valgkamp eller 
sommerleir.  
 
Samarbeid med Hordaland Arbeiderparti 
Samarbeidet mellom AUF i Hordaland og Hordaland Arbeiderparti har vært godt i 2015. AUFs fylkesleder tiltrer 
fylkesstyret i Hordaland Arbeiderparti med fulle rettigheter, og dersom hun har hatt fravær har en av nestlederne 
møtt. Også AUFs fylkessekretær møter i fylkesstyret til HAP. Ellers har vi vært godt representert på 
representantskapsmøter og andre møter i regi av fylkespartiet.  
 
På årsmøtet til HAP i 2015 fikk vi mye gjennomslag, og vi fikk nesten gjennomslag for verning av LoVeSe, noe som ses 
på som en stor seier i seg selv.  
 
Mange AUF-ere har tillitsverv i ulike deler av partiorganisasjonen i tillegg til sine tillitsverv i AUF. Dette er en stor 
styrke og gjør at vi har ett stort nedslagsfelt i partiorganisasjonen.  
 
Fagligpolitisk samarbeid 
Fylkesstyret oppnevner en person i fylkesstyret som er såkalt LO-kontaktperson, og stiller for AUF på møtene i 
ungdomsutvalget til LO. Emil Tomasgard var AUF i Hordaland sin LO-kontakt frem til oktober, når Sandra Kristin 
Austgulen tok over.  
 
1. mai deltok AUF med stort engasjement, både på det store arrangementet i Bergen, men også i flere andre 
kommuner i fylket. Mange AUFere holdt appeller rundt om i fylket. 
 
Vi oppfordrer alle våre medlemmer til å være medlem i et LO-forbund, og det står også i AUFs vedtekter at alle AUF-
medlemmer bør være LO-organisert.  
 
AUF i Hordaland setter stor pris på det gode samarbeidet med fagbevegelsen og mener dette er ubeskrivelig viktig 
for å kunne sikre en sterk arbeiderbevegelse i fremtiden. Imidlertid håper vi samarbeidet med fagbevegelsen kan bli 
enda tettere i 2016, kanskje med enda flere jevnlige møter mellom AUFere og representanter fra LO.  
 
Sommerleir 
I år var første gang siden 2011 det ble avholdt sommerleir på Utøya. AUF i Hordaland stilte mannsterke med rundt 
50 delegater, både helt ferske medlemmer og folk som hadde vært med i flere år. Vi stilte lag til både volleyball- og 
fotballturneringen, og selv om vi ikke kom videre fra kvalifiseringen, så slo vi AUF i Rogaland i begge turneringene. I 
tillegg til turneringen deltok AUFerne våre aktivt i forskjellige debatter og skoleringer underveis i oppholdet. Man 
fikk også tid til å gjøre ikke så politiske ting, som bading, oppdagelse av øyen og disko. AUF i Hordaland hadde i 
tillegg en større aksjon på øyen for forbud mot atomvåpen, der vi blant annet fikk besøk av Jonas Gahr Støre og en 
overlevende fra bombingen av Hiroshima som kom og fortalte sin historie og engasjerte oss alle i kampen mot 
atomvåpen. 
 
Verveinnspurt og medlemstall 
AUF i Hordaland har lagt mye arbeid ned i medlemspleie og rekruttering. Både lokallagene og fylkeslaget har 
arbeidet med medlemsrekruttering i gjennom hele året, der vi for eksempel har hatt miniverveinnspurt, 
skolevalgkamp, ordinær valgkamp og verveinnspurt før jul, og dette resulterte i at AUF i Hordaland hadde 977 
medlemmer ved årets slutt. Det er en nedgang i fra året før, men innsatsen og trykket på verving har vært stort. Jan 
Fer vervet flest medlemmer, og vervet 85 medlemmer i desember.  
 


